令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　コース長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　理工学研究科（博士後期課程）
　　　　　　　　　　　　　　　　　学位論文審査委員会委員長　　　　　　　　　　　　　　　印
理工学研究科（博士後期課程）論文発表会の開催について
　　　　このことについて、下記のとおり論文発表会を開催します。
記
	学籍番号

	氏　　　名

	日　　　時
	 　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	場　　　所

　　（注）別紙（DC－12）を添付の上、提出すること。
DC－11
令和　　年　　月　　日
　　　　　　理工学研究科長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コース名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コース長氏名　　　　　　　　　　　　　　印
理工学研究科（博士後期課程）論文発表会の開催について
　　　　このことについて、別紙のとおり報告します。
DC－12

　　　別紙様式第7号
学位論文審査及び最終試験結果報告書
令和　　年　　月　　日
　　　　　理工学研究科長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　学位論文審査委員会委員長　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　学位論文の審査及び最終試験の結果を下記のとおり報告します。
記
　　　1．論文申請者
　　　　  コース名　　　　　　　　　　    学籍番号　　　　　　　     氏　名
　　　2．学位論文の審査及び最終試験の結果（  合格 ・ 不合格 で記入すること。）
　　　　　学位論文の審査　　　　　　　　　　       最　終　試　験
　　　3．博士の学位に付記する専攻分野の名称
　　　4．論文題目（外国語の場合は、その和訳を併記すること。）
　　　5．学位論文の審査結果の要旨（2,000字程度）　　  別紙1のとおり
　　　6．最終試験の結果の要旨                   　   　　 別紙2のとおり
　　　学位論文審査委員会委員
	区　分
	職　名
	氏　　　　名
	区　分
	職　名
	氏　　　　名

	委員長

	委　員

	委　員

	〃

	〃

	〃

DC－14－1
　　別紙1
学 位 論 文 の 審 査 結 果 の 要 旨
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
	コース名

	学籍番号

	氏　　名

DC－14－2
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
	コース名

	学籍番号

	氏　　名

DC－14－3
　　別紙2
最 終 試 験 の 結 果 の 要 旨
	コース名

	学籍番号

	氏　　名

DC－14－4